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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Denis. Veseli@gsut.gov.al

Fagja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Trajtimi i mbetjeve t€ rrezikshme spitalore
anatomike té 1éngéta dhe t€ ngurta pér QSUT pér vitin 2019”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-95648-11-23-2018

5. Fondi limit: 3 420 000 (tre milion e katérqind e njézet mij€) leké pa TVSH dhe 4 104 000
(katér milion e njéqind e katér mij¢) leké me TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga nenshkrimi 1 kontrates deri
ne 31.12.2019

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: data 07.12.2018,
Ora: 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: data 07.12.2018, Ora:
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirang; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644
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